KW
01

03

04

06

07

10

10

11

14

14

16

18

18

18

19

23

23

24

27

28

28

36

38

40

41

43

44

45

45

Tag

Samstag
Montag
Sonntag
Dienstag
Montag
Dienstag
Dienstag
Montag
Montag
Dienstag
Freitag
Dienstag
Dienstag
Samstag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Dienstag
Samstag
Dienstag
Montag
Dienstag
Montag
Freitag
Samstag
Dienstag

Dienstag

Ubungsplan 2023 w FEUERWEHR
J | katsporF

Datum

07.01.2023

16.01.2023

29.01.2023

07.02.2023

13.02.2023

07.03.2023

07.03.2023

13.03.2023

03.04.2023

04.04.2023

21.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

06.05.2023

08.05.2023

06.06.2023

08.06.2023

12.06.2023

04.07.2023

11.07.2023

15.07.2023

05.09.2023

18.09.2023

03.10.2023

09.10.2023

27.10.2023

04.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

Uhrzeit

19:30

19:00

10:00

19:00

19:00

18:45

19:00

19:00

19:00

19:00

18:30

18:45

19:00

19:00

19:00

19:00

10:00

19:00

19:00

17:00

19:00

18:45

19:00

19:00

19:00

19:00

08:00

18:45

19:00

Thema

Katsdorfer Hofball
Allgemeine Ubung
129. Jahresvollversammlung
50+ Gruppe - Ubung
Allgemeine Ubung
Funkiibung
50+ Gruppe - Ubung
Allgemeine Ubung
Allgemeine Ubung
50+ Gruppe - Ubung
Frithjahresiibung
Funkiibung
50+ Gruppe - Ubung
Florianimesse
Allgemeine Ubung
50+ Gruppe - Ubung
Fronleichnam
Allgemeine Ubung
50+ Gruppe - Ubung
Funkiibung
Kraftfahreriibung
Funkiibung
Allgemeine Ubung
50+ Gruppe - Ubung
Allgemeine Ubung
Herbstiibung mit 50+ Gruppe
Arbeitstag
Funkiibung

50+ Gruppe - Ubung

Jahresplanung 3.2.0, LFV | Bearbeiter: HBM Florian Brandstetter | Erstellt: 27.12.2022 10:26

Seite 1/2



KW Tag Datum

46 Montag 13.11.2023
48 Samstag 02.12.2023
48 Sonntag 03.12.2023

49  Donnerstag 07.12.2023

50 Montag 11.12.2023

Uhrzeit

19:00

13:00

09:00

17:00

19:00

Thema

Allgemeine Ubung
Adventmarkt Katsdorf
Adventmarkt Katsdorf

Punschstand

Winterschulung

Die Ubungen starten piinktlich - Treffpunkt 15 Minuten vor Ubungsbeginn!

Jahresplanung 3.2.0, LFV | Bearbeiter: HBM Florian Brandstetter | Erstellt: 27.12.2022 10:26

Seite 2/2



