Übungsplan 2023





KW	Tag	Datum	Uhrzeit	Thema
01	Samstag	07.01.2023	19:30	Katsdorfer Hofball
03	Montag	16.01.2023	19:00	Allgemeine Übung
04	Sonntag	29.01.2023	10:00	129. Jahresvollversammlung
06	Dienstag	07.02.2023	19:00	50+ Gruppe - Übung
07	Montag	13.02.2023	19:00	Allgemeine Übung
10	Dienstag	07.03.2023	18:45	Funkübung
10	Dienstag	07.03.2023	19:00	50+ Gruppe - Übung
11	Montag	13.03.2023	19:00	Allgemeine Übung
14	Montag	03.04.2023	19:00	Allgemeine Übung
14	Dienstag	04.04.2023	19:00	50+ Gruppe - Übung
16	Freitag	21.04.2023	18:30	Frühjahresübung
18	Dienstag	02.05.2023	18:45	Funkübung
18	Dienstag	02.05.2023	19:00	50+ Gruppe - Übung
18	Samstag	06.05.2023	19:00	Florianimesse
19	Montag	08.05.2023	19:00	Allgemeine Übung
23	Dienstag	06.06.2023	19:00	50+ Gruppe - Übung
23	Donnerstag	08.06.2023	10:00	Fronleichnam
24	Montag	12.06.2023	19:00	Allgemeine Übung
27	Dienstag	04.07.2023	19:00	50+ Gruppe - Übung
28	Dienstag	11.07.2023	17:00	Funkübung
28	Samstag	15.07.2023	19:00	Kraftfahrerübung
36	Dienstag	05.09.2023	18:45	Funkübung
38	Montag	18.09.2023	19:00	Allgemeine Übung
40	Dienstag	03.10.2023	19:00	50+ Gruppe - Übung
41	Montag	09.10.2023	19:00	Allgemeine Übung
43	Freitag	27.10.2023	19:00	Herbstübung mit 50+ Gruppe
44	Samstag	04.11.2023	08:00	Arbeitstag
45	Dienstag	07.11.2023	18:45	Funkübung
45	Dienstag	07.11.2023	19:00	50+ Gruppe - Übung

KW	Tag	Datum	Uhrzeit	Thema
46	Montag	13.11.2023	19:00	Allgemeine Übung
48	Samstag	02.12.2023	13:00	Adventmarkt Katsdorf
48	Sonntag	03.12.2023	09:00	Adventmarkt Katsdorf
49	Donnerstag	07.12.2023	17:00	Punschstand
50	Montag	11.12.2023	19:00	Winterschulung

Die Übungen starten pünktlich - Treffpunkt 15 Minuten vor Übungsbeginn!